
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének
..../2005.(....) számú rendelete

az Önkormányzat által alapított kitüntetı címrıl és díjakról szóló
30/1995.(XII.18.) Ör. sz. rendelet módosításáról

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.
törvény  1.§-ának  (6)  bekezdésében  foglalt  felhatalmazás  alapján  az  Önkormányzat  által
alapított  kitüntetı  címrıl  és  díjakról  szóló  30/1995.(XII.18.)  Ör.  sz.  rendeletének
(továbbiakban: Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja:

1. §

A Rendelet 4.§ (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„4.§

(1) „Egészségügyért”  díj  adományozható olyan  egyéneknek,  vagy közösségeknek,  akik az
egészségügyi  alap-és szakellátás területén hosszú idın keresztül kimagasló,  elismerésre
méltó szakmai munkát végeztek, megbecsülést szereztek önmaguknak és a városnak.”

2. §

A Rendelet a következı 6/H. §-al egészül ki:

„6/H.§

(1) A felsıoktatási intézmények által, a saját intézményi szabályzatukban foglaltak alapján
pedagógusoknak  adományozott  díszoklevelek  közül  Salgótarján  Megyei  Jogú  Város
Önkormányzata  a  fenntartása  alatt  mőködı  intézmények  pedagógusainak  az  arany
díszoklevélhez  nettó  10.000  Ft-ot,  gyémánt  díszoklevélhez  nettó  15.000  Ft-ot,  vas
díszoklevélhez nettó 20.000 Ft-ot és rubin díszoklevélhez nettó 25.000 Ft-ot biztosít.

(2) Az  (1)  bekezdésben  meghatározott  pénzjutalmak  átadására  minden  évben  a  városi
pedagógusnapon kerül sor.”

3. §

Ez a rendelet 2005. december 16. napján lép hatályba.
 

Salgótarján, 2005. december 15.

Puszta Béla                                                                                       Óvári Péter
polgármester                                                                                 címzetes fıjegyzı



Általános indokolás

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése az Önkormányzat által alapított kitüntetı címrıl
és  díjakról  szóló,  többször  módosított  30/1995.(XII.18.)  Ör.  sz.  rendeletében  mind  az
egészségügy,  mind  a  kulturális,  gazdasági,  társadalmi  élet,  mind  az  oktatás  területén  a
városért huzamosabb idın át végzett kimagasló tevékenységet folytató egyének és közösségek
számára az elmúlt években kitüntetı díjakat, emlékérmet alapított.
A korábbi  megfogalmazás  indokolatlanul  szőkíti  le  a javaslattételt  az  önkormányzat  által
fenntartott  intézményekben foglalkoztatottakra.  A módosítás ugyanakkor azt  is figyelembe
veszi, hogy a szociális ellátásban tevékenykedık elismerésére önálló – „Szociálpolitikáért” -
díj került alapításra.
A módosítás rendelkezik az 50, 60, 65, illetve 70 évvel ezelıtt pedagógus diplomát szerzık
városi elismerésérıl.

Részletes indoklás

Az 1.§-hoz:
A Rendelet 4.§-ának (1) bekezdése bıvíti a díjban részesíthetık körét.

A 2.§-hoz:
A  Rendelet  6/H.§-sal  egészül  ki.  Ez  a  kiegészítés  a díszoklevelekhez  biztosított
önkormányzati juttatásról rendelkezik.

A 3.§-hoz:
A rendelet hatálybalépésérıl rendelkezik.


